de,

Tae Es PREFEITURA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
ESTADO DE SÃO PAULO

GOVERNO ENG. JOSE CARLOS TONIN

LEI Nº 2.294 DE 29 DE JULHO DE 1.987
a O q q O

"Dispõe sobre concessão de contribuição para

despesas de capital ao Clube de Malha Santo-

Antonio, no valor de €Cz$100.000,00”.

O ENG? JOSÉ CARLOS TONIN, Prefeito do Munici

pio de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são confe-

ridas por lei,

(S FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e

ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado-

a conceder uma contribuição para despesa de capital no exer-

cício financeiro de 1.987, até o limite de Cz$100.000,00 -

(cem mil cruzados) ao Clube de Malha Santo Antonio, destina-

da à execução de reforma em suas instalações esportivas.

Art. 29 - Fica o Poder Executivo autorizado-

a abrir um crédito especial até o limite de C2$100.000,00 -

(cem mil cruzados), destinado à concessão da contribuição de A

que trata o art. 19 desta lei.

Parâgrafo Único - O valor do crédito a que -

fR se refere este artigo serã coberto com os recursos provenien

tes do excesso de arrecadação previsto para O presente exer-

cicio.

Art. 39 - Esta Lei entrarã em vigor na data-

de sua publicação.

Art. 49 - Revogam-se as disposições em con -

trário.

feekeltura Municipal de Indaiatuba, 29 de ju

No lho de 1.9874/ -
Y | SN

i , $ » A

» Pia /

Ni ENG? José CARLO 'TONIN

' PREFEITO MUNICIPAL

| , QU ERA

COD. 05.004